2

[bookmark: bookmark1]БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка

29 декабря  2022 года										№87

О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского сельского поселения от 18 июня 2018 года №30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»

В целях приведения нормативно-правовых актов Алексеевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Алексеевского сельского поселения от 18 июня 2018 года №30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» (далее - Регламент):
[bookmark: _Hlk121924552]- пункт 1.2. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»,  изложить в следующей редакции:
«1.2. Муниципальная услуга предоставляется физическим и юридическим лицам (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченным представителям, обратившиеся с запросом о предоставлении муниципальной услуги, выраженным в устной, письменной или электронной форме (далее - заявители).»;
- абзац 2 пункта 3.2. Регламента,  изложить в следующей редакции:
«При личном обращении специалист администрации:
 устанавливает предмет обращения, личность заявителя, в том числе проверяет документ, удостоверяющий его личность посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации с использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», полномочия, в том числе полномочия представителя заявителя действовать от имени заявителя;»
	3. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах и разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления администрации Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Корочанского района https://alekseevskoekorochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Алексеевского сельского поселения                                           С.М.Чепелев